3a e 4a Paulista de MV

I2a e 3a Paulista de Motovelocidade

Sabado

CLASS GP LIGHT 600/1000

Interlagos 4,190 Km

15/07/2017 12:05 .

Qualificacao
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
1 12:36:33.374 4 1:53.552 +1.126 12:42:39.453
(82) BRUNO BERTO 2 1:52.857 +1.632 12:38:26.231 5 1:59.703 +7.277 12:44:39.156
1 12:36:23.511 3 1:51.528 +0.303 12:40:17.759 6 1:52.581 +0.155 12:46:31.737
2 1:48.016 +2.121 12:38:11.527 4 1:51.225 - 12:42:08.984 7 1:53.781 +1.355 12:48:25.518
3 1:49.002 +3.107 12:40:00.529 5 1:54.810 +3.585 12:44:03.794 8 1:53.757 +1.331 12:50:19.275
4 1:45.895 - 12:41:46.424 6 1:53.641 +2.416 12:45:57.435 9 1:52.426 | - 12:52:11.701
5 1:46.259 +0.364 12:43:32.683 7 1:52.269 +1.044 12:47:49.704
p6 2:15.335 +29.440 12:45:48.018 p8 2:12.029 +20.804 12:50:01.733 (115) VANDERLEI ALVES
1 12:38:07.410
(112) JULIANO FERRANTE (84) FELIPE NOGUEIRA 2 1:55.918 +3.214 12:40:03.328
1 12:37:30.363 1 12:36:37.417 3 1:58.629 +5.925 12:42:01.957
2 1:53.459 +5.953 12:39:23.822 2 1:54.876 +3.640 12:38:32.293 4 1:57.355 +4.651 12:43:59.312
3 1:48.157 +0.651 12:41:11.979 3 1:52.244 +1.008 12:40:24.537 5 1:52.704 | - 12:45:52.016
4 1:47.896 +0.390 12:42:59.875 4 1:51.236 | - 12:42:15.773 6 1:56.692 +3.988 12:47:48.708
5 1:47.506 - 12:44:47.381 5 1:52.547 +1.311 12:44:08.320 7 1:54.684 +1.980 12:49:43.392
p6 1:59.266 +11.760 12:46:46.647 6 1:54.056 +2.820 12:46:02.376 p8 2:09.140 +16.436 12:51:52.532
7 1:52.880 +1.644 12:47:55.256
(111) ALEXANDRE MOTTA 8 1:52.073 +0.837 12:49:47.329 (101) ADILSON CALLIX
1 - 12:36:23.096 P9 2:06.506 +15.270 12:51:53.835 1 - 12:37:37.696
2 1:48.947 +0.675 12:38:12.043 2 1:54.451 +1.664 12:39:32.147
3 1:52.260 +3.988 12:40:04.303 (123) RAFAEL DE PAULA 3 2:00.998 +8.211 12:41:33.145
4 1:56.430 +8.158 12:42:00.733 1 12:36:34.067 p4 2:13.309 +20.522 12:43:46.454
5 1:50.421 +2.149 12:43:51.154 2 1.52.417 +1.095 12:38:26.484 5 2:25.871 +33.084 12:46:12.325
6 148272 - 12:45:39.426 3 1:52.273 +0.951 12:40:18.757 6 1:53.298 +0.511 12:48:05.623
7 1:48.878 +0.606 12:47:28.304 4 1:51.322 | - 12:42:10.079 7 1:54.235 +1.448 12:49:59.858
8 1:48.549 +0.277 12:49:16.853 p5 2:13.143 +21.821 12:44:23.222 8 1:52.787 | - 12:51:52.645
p9 2:42.363 +54.091 12:51:59.216 6 4:50.982 +2:59.660 12:49:14.204 p9 2:06.477 +13.690 12:53:59.122
p7 2:03.389 +12.067 12:51:17.593
(106) DOUGLAS NICOLINI (117) CHARLES BORTOLOSSO
1 12:37:32.122 (129) DIEGO MAZON 1 12:37:36.013
2 1:54.359 +5.839 12:39:26.481 1 12:36:41.793 2 1:55.943 +2.296 12:39:31.956
3 1:55.354 +6.834 12:41:21.835 2 1:57.056 +5.733 12:38:38.849 3 2:00.010 +6.363 12:41:31.966
4 1:50.530 +2.010 12:43:12.365 3 1:53.281 +1.958 12:40:32.130 p4 2:13.828 +20.181 12:43:45.794
5 1:48.520 - 12:45:00.885 4 1:52.592 +1.269 12:42:24.722 5 2:31.106 +37.459 12:46:16.900
6 1:49.040 +0.520 12:46:49.925 5 1:52.643 +1.320 12:44:17.365 6 1:55.030 +1.383 12:48:11.930
p7 2:02.799 +14.279 12:48:52.724 6 1:57.017 +5.694 12:46:14.382 7 1:57.267 +3.620 12:50:09.197
7 1:54.329 +3.006 12:48:08.711 8 1:53.647 ‘ - 12:52:02.844
(110) FABIO FALCI 8 1:51.323 | - 12:50:00.034
1 12:37:31.493 p9 2:28.300 +36.977 12:52:28.334 (13) SERGIO HIDANI
2 1:59.297 +10.163 12:39:30.790 1 12:38:04.506
3 1:54.531 +5.397 12:41:25.321 (125) THIAGO FREITAS 2 1:59.699 +5.789 12:40:04.205
4 1:59.604 +10.470 12:43:24.925 1 12:37:25.330 3 1:57.734 +3.824 12:42:01.939
5 1:53.671 +4.537 12:45:18.596 2 2:00.207 +8.614 12:39:25.537 4 1:58.002 +4.092 12:43:59.941
6 1:50.497 +1.363 12:47:09.093 3 1:56.164 +4.571 12:41:21.701 5 1:53.910 | - 12:45:53.851
7 1:51.057 +1.923 12:49:00.150 4 1:54.026 +2.433 12:43:15.727 6 1:59.589 +5.679 12:47:53.440
8 1:49.134 - 12:50:49.284 5 1:53.288 +1.695 12:45:09.015 7 1:57.010 +3.100 12:49:50.450
9 1:49.795 +0.661 12:52:39.079 6 1:51.647 +0.054 12:47:00.662 p8 2:12.330 +18.420 12:52:02.780
7 1:51.770 +0.177 12:48:52.432
(108) ELIAS VIEIRA (LEO MOTOS) 8 1:51.593 | - 12:50:44.025 (184) MARCO GRECO
1 12:38:07.748 p9 2:17.144 +25.551 12:53:01.169 1 12:37:06.026
2 1:55.142 +4.742 12:40:02.890 2 1:54.755 +0.805 12:39:00.781
3 1:50.400 - 12:41:53.290 (124) RONNY ALVES 3 1:53.950 | - 12:40:54.731
p4 2:11.381 +20.981 12:44:04.671 1 12:36:47.479 p4 2:11.900 +17.950 12:43:06.631
2 1:54.656 +2.726 12:38:42.135 5 4:46.191 +2:52.241 12:47:52.822
(161) CARLOS SAKURAI 3 1:53.113 +1.183 12:40:35.248 p6 2:05.964 +12.014 12:49:58.786
1 - 12:36:58.109 4 1:52.300 +0.370 12:42:27.548
2 1:53.749 +2.826 12:38:51.858 5 1:51.930 - 12:44:19.478 (105) DOUGLAS RUSSO
3 1:50.923 - 12:40:42.781 6 1:56.184 +4.254 12:46:15.662 1 - 12:36:46.312
4 1:56.396 +5.473 12:42:39.177 7 1:53.135 +1.205 12:48:08.797 2 1:54.852 - 12:38:41.164
5 1:59.409 +8.486 12:44:38.586 8 1:52.072 +0.142 12:50:00.869 3 1:55.982 +1.130 12:40:37.146
6 1:52.258 +1.335 12:46:30.844 9 1:55.832 +3.902 12:51:56.701 4 1:57.452 +2.600 12:42:34.598
7 1:52.914 +1.991 12:48:23.758 5 1:56.629 +1.777 12:44:31.227
8 1:55.538 +4.615 12:50:19.296 (111) FABIO LOPES 6 1:57.396 +2.544 12:46:28.623
9 1:51.877 +0.954 12:52:11.173 1 12:36:57.938 7 1:56.198 +1.346 12:48:24.821
2 1:53.760 +1.334 12:38:51.698 8 1:55.535 +0.683 12:50:20.356
(162) FELIPE EVANGELISTA 3 1:54.203 +1.777 12:40:45.901 9 1:56.911 +2.059 12:52:17.267
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3a e 4a Paulista de MV vende

I2a e 3a Paulista de Motovelocidade

Sabado

CLASS GP LIGHT 600/1000

Interlagos 4,190 Km
15/07/2017 12:05.

Qualificacao
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
3 2:03.637 | - 12:41:28.856
(113) JULIO CESAR
1 12:37:40.144 (109) ELVES NEVES
2 1:56.066 - 12:39:36.210 1 12:37:54.959
3 1:57.068 +1.002 12:41:33.278 2 2:07.889 +3.885 12:40:02.848
4 1:59.939 +3.873 12:43:33.217 3 2:04.498 +0.494 12:42:07.346
5 1:58.461 +2.395 12:45:31.678 4 2:05.094 +1.090 12:44:12.440
6 1:56.675 +0.609 12:47:28.353 5 2:04.004 - 12:46:16.444
p7 2:12.602 +16.536 12:49:40.955 6 2:05.885 +1.881 12:48:22.329
7 2:05.182 +1.178 12:50:27.511
(114) RAFAEL MACEDO 8 2:04.640 +0.636 12:52:32.151
1 12:37:20.213
2 2:03.705 +7.101 12:39:23.918 (118) DANILO TEIXEIRA
3 1:57.931 +1.327 12:41:21.849 1 12:36:53.214
4 1:56.604 - 12:43:18.453 2 2:08.243 +1.929 12:39:01.457
5 2:00.646 +4.042 12:45:19.099 3 2:07.129 +0.815 12:41:08.586
6 1:57.972 +1.368 12:47:17.071 4 2:06.850 +0.536 12:43:15.436
p7 2:20.352 +23.748 12:49:37.423 5 2:06.314 - 12:45:21.750
p6 2:22.833 +16.519 12:47:44.583
(138) MARCO DA COSTA 7 2:47.524 +41.210 12:50:32.107
1 i 12:36:45.987 p8 2:22.172 +15.858 12:52:54.279
2 1:58.450 +1.348 12:38:44.437
3 1:57.348 +0.246 12:40:41.785
4 1:57.102 - 12:42:38.887
5 1:59.305 +2.203 12:44:38.192
6 1:57.492 +0.390 12:46:35.684
7 1:57.123 +0.021 12:48:32.807
8 1:57.474 +0.372 12:50:30.281
9 2:00.609 +3.507 12:52:30.890
(168) WALYSON AMARAL
1 12:36:47.998
2 2:00.014 +2.155 12:38:48.012
3 2:00.234 +2.375 12:40:48.246
4 1:57.859 - 12:42:46.105
ps 2:13.590 +15.731 12:44:59.695
(4) DEIVIDI DE SOUZA
1 12:36:46.873
2 2:01.179 +1.679 12:38:48.052
3 1:59.500 - 12:40:47.552
p4 2:36.861 +37.361 12:43:24.413
(102) ANTONIO MARCELO FLORIANO
1 12:37:46.368
2 2:01.300 +1.646 12:39:47.668
3 1:59.654 - 12:41:47.322
4 2:17.934 +18.280 12:44:05.256
5 2:01.570 +1.916 12:46:06.826
6 2:03.363 +3.709 12:48:10.189
p7 2:15.660 +16.006 12:50:25.849
(122) PEDRO BUFFONI
1 12:37:14.174
2 2:11.427 +10.899 12:39:25.601
3 2:03.589 +3.061 12:41:29.190
4 2:01.468 +0.940 12:43:30.658
5 2:01.409 +0.881 12:45:32.067
6 2:00.528 - 12:47:32.595
7 2:00.958 +0.430 12:49:33.553
8 2:00.715 +0.187 12:51:34.268
9 2:00.537 +0.009 12:53:34.805
(165) GUSTAVO YAZIGI
1 12:37:13.807
2 2:11.412 +7.775 12:39:25.219
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